
 1 

 ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Δράμα    27-2 - 2024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ                       Aριθ. Πρωτ.: 29648/1243 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ   

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ   

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  KOIN: Πίνακας Αποδεκτών  

 ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

 

 

  

      

Δ/νση             :  Διοικητήριο   

Ταχ. Κωδ.      :  661 00   ΔΡΑΜΑ 

 

  

Πληροφορίες :  Βλαχάδη Αικατερίνη  

 

  

Τηλέφωνο      : 25213 51216   

E-mail            : blaxadik@pamth.gov.gr   

                                                                                      

 
ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση της αριθμ. 9712/20-5-2014   με  ΑΔΑ: ΒΙΦΖ7ΛΒ-ΜΦΜ απόφασης 

του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης» 

3. Την αριθμ. ΔΔ:οικ. 19539/263/19-1-2024 με ΑΔΑ ΨΡΖΡ7ΛΒ-Α6Ω (ΦΕΚ  Β΄ 486/24-1-

2024)  απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας-Θράκης για την μεταβίβαση 

άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης.». 

4. Τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 4 και των άρθρων 8, 9, 10 και 11του ν. 4061/2012 

(ΦΕΚ 66/Α/22-3-2012)  περί παραχώρησης  κατά χρήση ακινήτων και διαδικασία 

δημοπρασίας. όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 37 του Ν.4235/14.  

5. Την  αριθμ. 9712/20-5-2014   με  ΑΔΑ: ΒΙΦΖ7ΛΒ-ΜΦΜ απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη Δράμας , με την οποία εκμισθώθηκε στην εταιρεία με την επωνυμία 

«Νικόλαος  και Κυριάκος Χαρακίδης  Εμπορία και Επεξεργασία Ξύλου Α.Ε» ,  η έκταση 

των 36.798τ.μ. η οποία αποτελείται από τα αυτούσια τεμάχια  με αριθμ.:1968= 4.078 τ.μ,,  

1969=4.076 τ.μ,   1970=4.074 τ.μ,,   1971=4.095 τ.μ,,   1972=4.095τ.μ.,1973=4.095 τ.μ.,   

1974=4.095 τ.μ,    1975=4.095 τ.μ,    1976=4.095 τ.μ ,  του  αγρ/τος Αγίου Αθανασίου  

Αναδασμού έτους 1992, με σκοπό τη βιομηχανική χρήση (επέκταση της ήδη υφιστάμενης 

βιομηχανίας επεξεργασίας ξύλου) 

6. Την με αριθμ. Πρωτ 15248/6-11-2020 με ΑΔΑ 65Θ07ΛΒ-ΦΧΖ Απόφαση 

Αντιπεριφερειάρχη Δράμας, για υπεκμίσθωση του  ακινήτου,  στην εταιρεία «Κυριάκος 

Εμποριάδης  Μ.ΙΚΕ» και ΑΦΜ 800805897 για τον ίδιο σκοπό. 

ΑΔΑ: Ψ3ΠΖ7ΛΒ-ΠΚ7



 2 

7. Την με αριθμ. Πρωτ. 29652/1244/29-1-2024 αίτηση της εταιρείας « Κυριάκου και 

Νικολάου Χαρακίδη Εμπορία και Επεξεργασία Ξύλου Α.Ε» 

     Την με αριθμ. Πρωτ. 29648/1243/29-1-2024 αίτηση της εταιρείας « Κυριάκου 

Εμποριάδη  Μ.ΙΚΕ» 

οι οποίοι από κοινού αιτούνται τη μεταβίβαση της εκμίσθωσης απ‘ευθείας στην εταιρεία  

«ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΔΗΣ Μ.ΙΚΕ»με διακριτικό τίτλο: «BIONRGWOOD M.IKE». 

 

   Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε την  αριθμ. 9712/20-5-2014   με  ΑΔΑ: ΒΙΦΖ7ΛΒ-ΜΦΜ απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη Δράμας    σύμφωνα με την οποία εκμισθώθηκε στην εταιρεία με την επωνυμία 

«Νικόλαος  και Κυριάκος Χαρακίδης  Εμπορία και Επεξεργασία Ξύλου Α.Ε» ,  η έκταση των 

36.798τ.μ. η οποία αποτελείται από τα αυτούσια τεμάχια  με αριθμ.:  

1968= 4.078 τ.μ,   1969=4.076 τ.μ,    1970=4.074 τ.μ,     1971=4.095 τ.μ,   1972=4.095τ.μ, 

1973=4.095 τ.μ,    1974=4.095 τ.μ,   1975=4.095 τ.μ,     1976=4.095 τ.μ 

του  αγρ/τος Αγίου Αθανασίου  Αναδασμού έτους 1992, με σκοπό τη βιομηχανική χρήση 

(επέκταση της ήδη υφιστάμενης βιομηχανίας επεξεργασίας ξύλου)  ως προς τον εκμισθωτή, ο 

οποίος πλέον είναι η εταιρεία  με την επωνυμία «ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΔΗΣ Μ.ΙΚΕ» με 

διακριτικό τίτλο: «BIONRGWOOD M.IKE.»με ΑΦΜ 800805897,για τους λόγους που 

αναγράφονται στο σκεπτικό.  

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ίδιοι όροι της μίσθωσης που αναγράφονται στην  αριθμ.  

9712/20-5-2014   με  ΑΔΑ: ΒΙΦΖ7ΛΒ-ΜΦΜ απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας»  . 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ο Εισηγητής 

 

 

Βλαχάδη Αικ. 

Ο Αν. Τμηματάρχης  

 

 

Καλαμβούκας Ιωάννης 

Η Αν. Δ/ντρια 

 

 

Σαρίγκολη Ιωάννα 

Πίνακας Αποδεκτών: 
 

 

1.ΥΠ.Α.Α.Τ                                            
Δ/νση Διαχείρισης Ακίνητης 
Περιουσίας 
Δεστούνης 2 & Αχαρνών 381 
Τ.Κ.11143 Αθήνα 
α381uo56@minagric.gr 
 
2.Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
Δ/νση Πολιτικής Γης 
Δημοκρατίας 1 
69100 Κομοτηνή 
dpolgis@pamth.gov.gr 
 

3. Νικόλαος  και Κυριάκος 

Χαρακίδης  Εμπορία και 

Επεξεργασία Ξύλου Α.Ε 

 

4 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΔΗΣ 

Μ.ΙΚΕ 

 
 
5. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Κτηματολογικό Γραφείο 
 
 

       
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

 

ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

mailto:α381uo51@minagric.gr
mailto:dpolgis@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ3ΠΖ7ΛΒ-ΠΚ7


		2024-02-27T09:17:41+0200
	Athens




